生的费用，竞争性谈判文件未列明，而供应商认为应当计取的

费用均应列入报价中。报价时不论是否计取，采购人均按已计

取对待。

1.供应商应严格按照竞争性谈判文件第五章中“第一次谈判

报价一览表”中的相关要求填写分项报价及其他需要响应的内

容。

2.谈判报价货币：人民币；单位：元。

3.谈判报价只能提交唯一报价，并且在合同履行过程中是固

定不变的，任何有选择的报价将不予接受，按无效谈判处理。

4.谈判报价应遵守《中华人民共和国价格法》，供应商不得

以低于成本的报价参与谈判。

20 最高限价

□ 无 ☑ 有

人民币：壹佰玖拾贰万元整（¥1,920,000.00 元）

注：供应商谈判总报价高于最高限价者将被否决谈判。

21
评审办法

及标准

采用最低评价法；即在全部满足竞争性谈判文件实质性要求前

提，再根据竞争性谈判文件规定的价格要素评定出各供应商的

“评审价”。再剔除低于成本的报价和明显不合理的报价，以

提交“最低评审价”的供应商作为成交候选人。

22 不见面开标说明

该项目将采取“不见面”开标的形式，供应商无须到达谈判现

场，即可在网上直接参与谈判活动。相关注意事项如下：

1.开标当日，请各供应商在谈判截止时间前至少提前半小时登